
           CONSILIUL LOCAL                        
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

H O T Ă R Â R E A  NR.29 
DIN 31 03 2014 

privind actul adițional la contractul de delegare a gestiunii prin concesionare a 
serviciului de utilitate publică de întretinere, administrare și exploatare a piețelor 

agroalimentare și târgului din Municipiului Câmpulung 
    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară  în data 
de  31 03 2014 ; 
    Luând în discuţie raportul administratorului S.C. Pieţe – Servicii Comunitare 
Muscel S.R.L.  înregistrat sub nr.96/17 03 2014 prin care se propune spre aprobare actul 
aditional la contractul de delegare a gestiunii prin concesionare a serviciului de utilitate 
publică de întretinere, administrare si exploatare a pietelor agroalimentare si targului din 
municipiului Câmpulung nr. 6483/25 02 2011, care modifica si completează anexele 
prezente la contract, conform H.C.L. nr. 66/2012 şi nr. 67/2013 precum şi împuternicirea 
Primarului Municipiului Câmpulung să semneze acest act adiţional ;  
   În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”a” alin.(3) lit.”c” din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu modificările şi completările 
ulterioare; 
   Văzând şi avizul favorabil al comisiilor  de specialitate nr.1 şi 3 ale consiliului 
local ; 
             În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
  ART.1. Se aprobă actul aditional la contractul de delegare a gestiunii prin 
concesionare a serviciului de utilitate publică de întretinere, administrare si exploatare a 
pietelor agroalimentare si targului din municipiului Câmpulung nr. 6483/25 02 2011, care 
modifica si completează anexele prezente la contract, conform H.C.L. nr. 66/2012 şi nr. 
67/2013, prevăzut în anexa care face parte integranta din prezenta hotarare.  
 ART.2. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să semneze actul 
aditional la contractul de delegare a gestiunii prin concesionare a serviciului de utilitate 
publică de întretinere, administrare si exploatare a pietelor agroalimentare si targului din 
municipiului Câmpulung nr. 6483/25 02 2011. 
 ART.3. Modificările intervenite în contractul de  delegare a gestiunii prin 
concesionare a serviciului de utilitate publică de întretinere, administrare si exploatare a 
pietelor agroalimentare si targului din municipiului Câmpulung nr. 6483/25 02 2011 
menţionate în anexele nr.1, 2 şi 4 ca urmare a casărilor efectuate vor fi aprobate numai 
prin hotărâre A.G.A. a  S.C.Pieţe-Servicii Comunitare Muscel S.R.L. 
  ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
administratorul S.C. Pieţe – Servicii Comunitare Muscel S.R.L.. 
  ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ 
                                     S E C R E T A R,                              

         Ion  DUMITRAŞCU                 Nicolae  GHINEA 
DN/NB/1EX.                          



CONSILIUL LOCAL       ANEXA   

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  

 

ACT ADIŢIONAL NR.2 / 6483 / 25.02.2011 
la contractul de delegarea gestiunii prin concesiune a serviciuiui de utilitate 

publică de întreţinere, administrare şi exploatare a pieţelor agroalimentare şi 
târgului din municipiul Câmpulung 

 
 

I. Părţile contractante:  
Municipiul CÂMPULUNG, judeţul Argeş, persoană juridică de drept public, 

cu sediul în str. Negru Vodă, nr.127, telefon 0248/511034; fax 0248/511036, cod 
fiscal 4122361, reprezentat prin dl. Călin Ioan Andrei, având funcţia de Primar, în 
calitate de concedent, pe de o parte, 

şi 
S.C. PIEŢE-SERVICII COMUNITARE MUSCEL S.R.L., cu sediul SOCIAL 

în Câmpulung, str. Piaţa Jurământului, nr.1, jud. Argeş, având codul unic de 
înregistrare nr. 27280123, şi număr de ordine în Registrul comerţului J03/779/2010, 
contul nr.RO59BTRL00301202S27872XX, deschis la Banca Transilvania, tel./fax 
0248 512656, reprezentată prin dl. Vlădescu Ionel, având funcţia de Administrator, în 
calitate de concesionar, pe de altă parte, 
 

În temeiul H.C.L. nr.29/ 31.03.2014 privind aprobarea modificării Contractului 
de delegare a gestiunii prin concesiune a serviciuiui de utilitate publică de 
întreţinere, administrare şi exploatare a pieţelor agroalimentare şi târgului din 
municipiul Câmpulung şi a Legii nr.215/2001 republicată privind administraţia 
publică locală, s-a încheiat prezentul act adiţional la contract de delegarea gestiunii 
prin concesiune. 

 

ART.1. Se aprobă modificarea şi completarea anexelor 1, 2, 3, 4 care fac parte 
integrantă din Contractului de delegare a gestiunii prin concesiune a serviciuiui 
de utilitate publică de întreţinere, administrare şi exploatare a pieţelor 
agroalimentare şi târgului din municipiul Câmpulung, conform anexelor: 1, 2, 
3, 4 care fac parte din prezentul act adiţional. 

 

ART.2. Ceilalti termeni ai Contractului nr.6483 / 25.02.2011 de delegare a 
gestiunii prin concesiune a serviciuiui de utilitate publică de întreţinere, 
administrare şi exploatare a pieţelor agroalimentare şi târgului din municipiul 
Câmpulung rămân neschimbaţi.  

 

 
 
 
 
                        LA HCL 29/31 03 2014 



ART.3. Prevederile prezentul Act Adiţional sunt aplicabile de la data semnării 
acestuia. 

  

   
         CONCEDENT     CONCESIONAR  
   Municipiul Câmpulung       SC Pieţe-Servicii Comunitare Muscel SRL 
              Primar        Administrator 
     Călin Ioan Andrei      Ionel Vlădescu 
 
 
 
  Secretar,  
     Nicolae Ghinea 
 
 
Serviciul Buget Contabilitate, Informatică,  
               Roxana-Maria Bragă 
 
 
Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice, 
   Lucreţia Mitoi 
 
 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
Ion DUMITRAŞCU 

 
 
 
 
 



ANEXA NR.1

inreg in dec.2013
Hala piaţa centrală - Complex Comercial 1.5.2. 2,235,508.44
Hala Piaţa Centrală 1.5.2. 779,551.26
Local Piaţa Grui 1.5.2. 753,409.44
Chioşcuri de flori 1.5.12. 38,939.28
Gard metalic 1 1.6.3.2. 546.90
Gard metalic 2 1.6.3.2. 1,093.80
Mese metalice cu blat mozaic ( 72 buc) 1.5.2. 15,750.72
Mese din plăci beton cu blat mozaic ( 87 buc) 1.5.2. 27,596.57
Subtotal ct 212 3,852,396.41

Teren piaţa Grui - 3 664mp 6.4. 421,700.00
Târg săptămânal - 5177mp 6.4. 1,464,247.41
Teren Piaţa Centrală - 6 637mp 6.4. 1,782,100.00
Teren Parc Crucea Jurământului - 2 769 mp 6.4. 743,500.00
Teren str.Piaţa Jurământului -str.Republicii - 255mp  6.4. 70,400.00
Teren str.Piaţa Jurământului -str.M.Basarab-122mp 6.4. 30,900.00
Subtotal ct.211 4,512,847.41

Vitrină frigorifică -Piaţa Centrală 2.1.17.6 5,140.86
Vitrină frigorifică -Piaţa Centrală 2.1.17.7 4,375.20
Subtotal ct.213.1 9,516.06

TOTAL GENERAL 8,374,759.88
          CONCENDENT CONCESIONAR
   Municipiul Câmpulung SC Pieţe -Servicii Comunitare Muscel SRL
                Primar Administrator
     Călin Ioan ANDREI Vlădescu Ionel

Secretar
 Nicolae Ghinea

Serviciul Buget Contabilitate, Informatică, 
               Roxana-Maria Bragă

              Lucreţia  Mitoi 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Ion DUMITRAŞCU 

Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice,

LISTA BUNURILOR DIN DOMENIUL PUBLIC AL MUNICIPIULUI
CÂMPULUNG CONCESIONATE LA

SC PIEŢE-SERVICII COMUNITARE MUSCEL SRL

Denumire activ fix
Cod 

clasif. din 
Catalog

Valoarea de înregistrare 
în contabilitate 

actualizată   (reevaluată 
la 31.12.2013)  - lei -



ANEXA NR.2   

Vitrină galantar (2131) 2.1.17.6. 4,265.82
Presa hidraulică compactat (2131) 2.5 44,955.23
Aparat lipit folie ptr. Saci (2131) 2.1.28 4,134.56
Total ct2131 53,355.61
Basculă semiautomată 500 kg.(2132) 2.2.1.12 1,400.00
Computer (2132) 2.2.9 3,237.52
Computer Del Optilex (2132) 2.2.9 664.21
Laptop Note-Book D 800 (2132) 1,061.75
Total ct2132 6,363.48
Aro 320 -Autoutilitară (2133) 2.3.2.2 23,874.97
Auto Daewoo Leganza (2133) 2.3.3.1.1 9,777.43
Total ct2133 33,652.40
Subtotal ct 213 93,371.49

Firmă Piaţa Centrală 3.1.2 476.40
Firmă Piaţa Centrală 3.1.2 651.00
Mese pliante - 28buc. 3.1.4 5,332.86
Vitrine frigorifice Costan -2buc 3.1.5 6,508.11
Vitrine frigorifice Jamaica -5buc 3.1.5 14,448.00
Vitrine frigorifice Jamaica -5buc 3.1.5 13,672.50
Subtotal ct 214 41,088.87
Total general domeniul privat 134,460.36

         CONCENDENT
   Municipiul Câmpulung SC Pieţe-Servicii Comunitare Muscel SRL
               Primar 
     Călin Ioan ANDREI

Secretar
 Nicolae Ghinea

Serviciul Buget Contabilitate,Informatică 
Roxana-Maria Bragă 

Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice,
Lucreţia Mitoi

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
      Ion DUMITRAŞCU 

Vlădescu Ionel

CONCESIONAR

DENUMIRE ACTIV FIX

Cod de 
clasif.   

din 
Catalog

Valoare contabilă       
la 31.12.2013

LISTA BUNURILOR DIN DOMENIUL PRIVAT AL 
CÂMPULUNG CONCESIONATE LA

SC PIEŢE-SERVICII COMUNITARE MUSCEL SRL

Administrator



                                        ANEXA NR. 3

1 Str.Piaţa Jurământului (latura N-Hala Metalică) 45
2 Str.Piaţa Jurământului (latura str.Matei Basarab - str.Nicolae Iorga) 12
3 Str.Matei Basarb (latura cu magazinele) 14
4 Str.Matei Basarb (latura V-Hala Metalică) 14
5 Str.Piaţa Jurământului (latura S-Complex Comercial) 24
6 Str.Republicii (latura E-parcul Crucea Jurământului) 12

TOTAL 121

     CONCENDENT                   CONCESIONAR
Municipiul Câmpulung SC Pieţe-Servicii Comunitare Muscel SRL
            Primar                     Administrator
  Călin Ioan ANDREI                    Vlădescu Ionel

       Secretar,
      Nicolae Ghinea

Serviciul Buget Contabilitate,Informatică 
Roxana-Maria Bragă 

Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice,
Lucreţia Mitoi

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
       Ion DUMITRAŞCU 

    LISTA LOCURILOR DE PARCARE DIN DOMENIUL PUBLIC AL MUNICIPIULUI 
CÂMPULUNG CONCESIONATE LA                                                                                                                                                                          

SC PIEŢE-SERVICII COMUNITARE MUSCEL SRL

Nr.crt. AMPLASAMENT
NUMĂR LOCURI                                 la 

31.12.2013



ANEXA NR.4

Denumire activ fix Cantitate
Cod clasif. 
din Catalog

Valoarea de înregistrare 
în contabilitate - lei -       

la 31.12.2013
CLADIRE 2509,46 mp 3,985,820.01

TOTAL GENERAL 3,985,820.01

          CONCENDENT CONCESIONAR
   Municipiul Câmpulung SC Pieţe-Servicii Comunitare Muscel SRL
                Primar Administrator
     Călin Ioan ANDREI Vlădescu Ionel

Secretar
 Nicolae Ghinea

Serviciul Buget Contabilitate,Informatică 
Roxana-Maria Bragă 

Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice,
Lucreţia Mitoi

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Ion DUMITRAŞCU 

Anexa a fost întocmită conform Procesului verbal de predare - primire nr.4908/14.02.2011

LISTA BUNURILOR DIN DOMENIUL PUBLIC SI PRIVAT AL MUNICIPIULUI 
 CONCESIONATE LA SC PIEŢE-SERVICII COMUNITARE MUSCEL SRL


